PORTARIA Nº 362, DE 30 DE AGOSTO DE 2021.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

CARGO COMISSIONADO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de Itupiranga –

Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o (a) Sr (a). ELIANE SANDES DE MELLO, RG: 3238877

SSP/PA, CPF: 606.498.282-91, do cargo em Comissão de VICE-DIRETOR (A)

ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO BRAGA E CHAVES.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos à data de

01 de setembro de 2021.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga – Estado do Pará, aos trinta dias do mês de

agosto de dois mil e vinte e um.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

___________________________

BENJAMIN TASCA

Prefeito Municipal